
Sluchátka Thunderobot H31
NÁVOD K POUŽITÍ



BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
PŘED POUŽITÍM VÝROBKU A MANIPULACÍ S NÍM SI PŘEČTĚTE 
NÁSLEDUJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY, ABYSTE ZAJISTILI SPRÁVNOU 
FUNKCI A PŘEDEŠLI NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.
1.Provozní teplota sluchátek je v rozmezí 0 °C až 35 °C,
a teplota skladování sluchátek a příslušenství je od
-10 °C až +40 °C. Příliš nízká nebo příliš vysoká okolní teplota může 
způsobit poškození výrobku.
2. Výrobek a jeho příslušenství mohou obsahovat malé části. Umístěte 
výrobek a jeho příslušenství mimo dosah dětí. Děti mohou výrobek a 
jeho příslušenství neúmyslně poškodit nebo spolknout malé části, což 
může způsobit udušení nebo jiné nebezpečí.
3. Nevystavujte výrobek ani jeho příslušenství dešti nebo vlhkosti, 
aby nedošlo k požáru nebo zranění.
4. Výrobek, jeho příslušenství a baterii uchovávejte mimo dosah 
zdrojů ohně, vysokých teplot a přímého slunečního záření. V žádném 
případě nepoškozujte akumulátor vhozením do ohně, mačkáním, 
mačkáním, údery, upuštěním, úpravami nebo ponořením do vody či 
jiné tekutiny. Pokud tak neučiníte, může dojít k vytečení
z baterie, přehřátí, požáru nebo výbuchu.
5. Nevyměňujte baterii sami, aby nedošlo k jejímu poškození, 
přehřátí, požáru nebo zranění.
6. Výrobek a jeho příslušenství sami nerozebírejte ani neupravujte. V 
opačném případě se na výrobek a jeho příslušenství nebude 
vztahovat záruka.
7. Výrobek a jeho příslušenství zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy o likvidaci odpadu a ochraně životního prostředí. Výrobek, 
jeho příslušenství a baterii nelikvidujte společně s ostatním 
domovním odpadem.



Svazek +

Objem -

VZHLED VÝROBKU Čelenka

B Polštářek na čelenku

C Plaketa

D Polštářek do uší

E Sluchátka do uší

F Reproduktory

Kabel G

H Mikrofon

OBSAH BALENÍ:
1.Sluchátka x1
2.Uživatelská příručka/certifikát x1



SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon 30 mW

Maximální příkon 100 mW

Průměr reproduktoru 50 mm

Impedance reproduktoru 32 ± 10% Ω

Citlivost reproduktoru 100 ± 3 dB

Frekvenční odezva 20 Hz-20 KHz

Citlivost mikrofonu -42 ± 3 dB

Rozsah frekvenční odezvy 20 Hz ~ 16 KHz

Délka kabelu 2200,50 mm

Rozměry 217 * 219 * 100 mm

NÁVOD K POUŽITÍ
1.Režim napájení - sluchátka využívají přímé napájení z portu 
USB počítače.
2.Čištění - k čištění používejte pouze čistý, měkký hadřík. Nikdy je 
nečistěte čisticími prostředky.
3.Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, uchovávejte 
výrobek mimo místa s vodou nebo jinou kapalinou.
4.Pokud se při běžném používání sluchátek vyskytnou problémy, 
měli byste se je pokusit vyřešit pomocí následujících metod:
a.Odpojte sluchátka od portu USB a připojte je k jinému portu 
USB v počítači.
b. Připojte sluchátka k portu USB jiného počítače.

Pokud problém přetrvává, obraťte se na autorizovaného prodejce 
nebo servisní středisko.



 



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




